关于举办青年教师教学示范课暨教学业务研讨会通知

各系、处（室）：

为加强教师间的交流学习，发挥优秀教师在教学中的示范作用，帮助青年教师提高教学业务水平，定于2007年4月17日举办青年教师教学示范课暨教学业务研讨会，具体事宜通知如下：

一、参加对象：
2002年8月以后进校的且年龄在40周岁以下的教师（包括行政兼课人员）。同时，欢迎其他老师到时赴现场观摩、学习、交流。

二、教学示范课：
•开课时间： 4月17日  下午3:20
•开课地点：5-401教室
•主讲课程：新思维综合英语（4）

•讲授内容： Lesson 11 Flea Market
•主讲教师：朱丹平

•开课班级：05商务英语（普专）班

三、教学业务研讨会
•参加对象：所有听课教师
•时    间： 4月17日  下午4:15
•地    点：5-108会议室

四、注意事项：
•系、处（室）应高度重视此次青年教师教学业务活动，认真组织教师参加教学示范课活动和教学业务研讨会。
•因故不能参加教学示范课活动和教学业务研讨会的教师，须向所在系、处（室）履行请假手续，各系、处（室）应向教务处加以说明。
常州广播电视大学

江苏城市职业学院常州办学点

2007年4月10日

教务处